个人中心 智能机器人 无障碍  繁體

索引号： 006939748/2021-00271 分类： 国民经济管理、国有资产监管

发布机构： 广东省人民政府 成文日期： 2021-04-06

文号： 粤府〔2021〕28号 发布日期： 2021-04-25

广东省人民政府关于印发《广东省国民经济

和社会发展第十四个五年规划和2035年

远景目标纲要》的通知

粤府〔2021〕28号

各地级以上市人民政府，各县（市、区）人民政府，省政府各部门、各直属机构：

　　《广东省国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要》业经省十三届人大四次会议审议批准，

现印发给你们，请认真组织实施。

广东省人民政府

2021年4月6日

　　附件：广东省国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要

版权所有：广东省人民政府门户网站    网站标识码4400000131

标题： 广东省人民政府关于印发《广东省国民经济和社会发展第十四个五年规划和2035年远景目标纲要》的通知

主办：   广东省人民政府办公厅           承办：   南方新闻网   数字广东网络建设有限公司

手机版

  收藏时间 : 2021-04-25 09:45:34  来源 : 本网

http://service.gd.gov.cn/todos
http://www.gd.gov.cn/dhc/znwd/
http://www.gd.gov.cn/attachment/0/419/419439/3268751.doc
https://cloud.gd.gov.cn/sxauth/sx/login?app=front-uc&redirect_uri=http%3A%2F%2Fservice.gd.gov.cn%2Ffrontuc%2Fjump%3Fredirect_uri%3Dhttp%253A%252F%252Fwww.gd.gov.cn%252Fzwgk%252Fwjk%252Fqbwj%252Fyf%252Fcontent%252Fpost_3268751.html&mode=share